
お取引様各位 

 

耐環境カメララインナップ展示会のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 今般、「耐圧防爆カメラ、サーマル及びハイビジョン双眼 PTZ、耐熱カメラ、1/2 インチ極低照度カメ

ラ」など耐環境型特殊カメラを一堂に展示し、ご案内する機会を設けました。 

毎年出展しておりました「危機管理産業展」と同時期の開催としております。展示点数、品種ともほぼ全

機種をご案内する予定です。 

この機会に是非、当社の工業用カメラ機器及び周辺機器を含めご覧いただけますようご来場をお待ちし

ております。 

まずは略儀ながら本事項の案内とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

２０１６年１０月吉日 

株式会社スリーディー 

代表取締役社長 佐藤 槙 

記 

 

【画像通信システム事業部映像機器展示ルーム】 

〒154-0004 

東京都世田谷区太子堂 4-1-1 キャロットタワー17F 

代表電話 03-5431-5971 

代表 FAX 03-5431-5970 

 

【耐環境カメララインナップ展示会】 

平成２８年１０月１８日 (火曜日)～１０月２１日（金曜日） 

また予約制にて１０月２５日～１０月２８日まで引き続き展示会を開催いたします。 

時間は各日午前１０時～午後１８時としております。 


